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FTTH Flach-AP Anschlussdose

Mögliche Bestückung 

·  Kupplung: 1xLCAPC / 2xLCAPC duplex, grün, SM, mit integriertem  
   Laserschutz
·  2x LCAPC Pigtail 1m E9/125 G.657.A2  (rot und grün, 0.6mm)
·  4x LCAPC Pigtail 1m E9/125 G.657.A2  (rot / grün / gelb / blau,  
   0.6mm)
·  Kompatibel mit "Edizio Due"
·  Zugelassen von OFCOM/BAKOM

Technische Daten

·  Qualitäts-Klasse (Standard LC/APC Pigtail) EN 61755-1
   Grade B/1
·  Einfügedämpfung (Standard LC/APC Pigtail)
   IL: ≤0.30 dB
·  Rückflussdämpfung (Standard LC/APC Pigtail)
   RL: ≥65 dB 

FTTH Flach-AP Anschlussdose 

Beschreibung 

FTTH Datendose in Ausführung als Flach-Aufputzvariante. 
Die Dose weist eine geringe Bauhöhe auf und kann neben 
bestehenden Telefoniedosen mittels Haltebügel oder 
Befestigungsplatte einfach montiert werden. Universelles 
Fasermanagement für Crimp- und Schrumpfspleissschutz.

Bestellungen telefonisch oder über 

fiberwork.ch/de/shop.htm


